



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
EQUIPCLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS	10.470.541/0001-37	001	8094-2	38416-X
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02	CATALAO	(64) 6434114041		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20230404	7920	77		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
07/06/2023	214406	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		014316	2023014316
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - . . . -					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		30.815,96	2.028,90	28.787,06	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.028,90

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO M.BENZ/CAIO LO 916.ORE PLACA QTR-1304 EM USO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT, DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB Nº069/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70150	ABRACADEIRA NYLON 28 CM 4,8MM M.BENZ/CAIO LO	4,00	0,60000	2,40
2	71460	FILTRO AR 712/914 P/ M.BENZ/OF 1519 R.ORE	1,00	320,00000	320,00
3	72432	FILTRO COMBUSTIVEL 712/915 ACCELO P/ M.BENZ/CAIO	1,00	220,00000	220,00
4	72433	FILTRO LUBRIFICANTE MB 712EL OM904 P/ M.	1,00	200,00000	200,00
5	72492	FILTRO RACOR MB/ FORD 2010.../OM904/906 P/ M.	1,00	452,00000	452,00
6	72434	FILTRO RACORMBB/WW P/ M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	1,00	400,00000	400,00
7	72435	FIO PARA INSTALAÇÃO 6.00MM AZUL P/ M.BENZ/CAIO	3,00	50,00000	150,00
8	72436	INTERRUPTOR FREIOAR VW P/ M.BENZ/CAIO LO 916.	1,00	280,00000	280,00
9	72437	MANGUEIRA RODOR 8MM AZUL P/ M.BENZ/CAIO LO 916.	1,50	3,00000	4,50
					2.028,90

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ELIANE MARTINS DA SILVA

Usuário do